
Rektor Uniwersytetu Rzeszowskiego

al. Rejtana 16c; 35-959 Rzeszów 
tel.: +48 17 872 10 00 (centrala)

+48 17 872 1010
+48 17 852 21 00

fax: +48 17 872 12 65
e-mail: rektorur@univ.rzeszow.pl

Uchwała nr 477/04/2015 
Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 30 kwietnia 2015 r.
w sprawie powołania w ramach Wydziału Prawa i Administracji 

Akademickiego Centrum Doskonalenia Administracji

Na podstawie art. 65 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (j.t. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) i §19 Statutu Senat Uniwersytetu 
Rzeszowskiego postanawia:

§1 
Powołać, w strukturze Wydziału Prawa i Administracji, Akademickie Centrum 

Doskonalenia Administracji.

§2 
Podstawowe zadania jednostki określi Regulamin Akademickiego Centrum 

Doskonalenia Administracji.

§3 ....
Za realizację niniejszej uchwały odpowiada Dziekan Wydziału Prawa i Administracji.

§4 
Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia przez Senat.

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Rektor

prof, dr hab. Aleksander Bobko

1

mailto:rektorur@univ.rzeszow.pl

